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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44102401A

2. Data e Regjistrimit 02/05/2024
3. Emri i Subjektit AGRO-GOLEMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake   Kryekuq, Zona kadastrale 2289, me 
Nr.Pasurie 209/29, Bashkia Divjake, Lushnje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, import-eksport, koservim, paketim, tregtim 

fruta-perime etj. Tregtim I produkteve per mbrojtjen e 
bimeve, plehrave kimike, fara-fidane etj. Tregti me shumice 
e pakice te materialeve te ndryshme te import-eksportit si 
makineri te reja dhe te perdorura, pjese kembimi per to dhe 
te tjera, te te gjitha llojeve dhe kryesisht ato ne fushen e agro 
biznesit si p.sh. makineri paketimi, makineri amballazhimi, 
makineri aksesoresh per fruta, perime, vaj, sheqer, uje e cdo 
lloj produkti tjeter ushqimor e bujqesor. Kultivimin, 
grumbullimin, perpunimin dhe tregtimin e te gjitha 
produkteve bujqesore e blegtorale si dhe bimeve medicinale 
te te gjitha llojeve. Shoqeria mund te kryej cdo veprimtari 
tjeter qe eshte e lejuar nga ligji.
Amarildo Golemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2024                Deri: 25/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmarildoGolemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: agrogolemi@gmail.com  
Telefon: 0688444477  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-279483-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2722CE1E-99F1-42E2-A407-0682D249F9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA76D0E3-23F2-4F44-B81D-9990EEA6B7EB

